БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
ХӘЙБУЛЛА РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОН
ХАКИМИӘТЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЪНОГО РАЙОНА

ХАЙБУЛЛИНСКИЙ
Р А Й О Н РЕСПУ БЛИКИ

БАШКОРТОСТАН

ҠАРАР ПОСТАНОВЛЕНИЕ
« М »   20/ ^  г.

Аҡъяр ауылы село Акъяр

06 утверждении структуры и внесении изменения в Устав Муниципального
казенного учреждения Управление образования муниципального района

Хайбуллинский район Республики Башкортостан.

На основании Гражданского Кодекса Российской Федерации,
Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-Ф3 “Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации”.
Федерального закона от 12 января 1996 года №7-ФЗ “О некоммерческих
организациях”, постановления Администрации муниципального района
Хайбуллинский район Республики Башкортостан от 11 октября 2010 года №
1585 “Порядок создания, реорганизации, изменения типа и ликвидации
мупиципальных учреждений и внесения в них изменений”, Администрация
муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан
п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить структуру Муниципального казенного учреждения
Управление образования муниципального района Хайбуллинский район
Республики Башкортостан и лимит штатной численности в количестве 53
(пятьдесят три) единицы (Приложение №1).

2. Внести в Устав Муниципального казенного учреждения Управление
образования муниципального района Хайбуллинский район Республики
Башкортостан, утвержденный постановлением Администрации
муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан от
14 декабря 2015 года № 1333 следующее изменение:

пункт 5.11 изложитъ в следующей редакции:
«В структуру Учреждения входят:
- Начальник Управлеиия образования;
- Отдел организационно-аналитической работы;
- Отдел педагогической информации;
- Методический отдел;
- Контрактная служба;
- Ревизор;
- Бухгалтерия;
- Отдел экономики и прогнозирования».

3. Руководителю Муниципального казенного учреждения Управление
образования муниципального района Хайбуллинский район Республики
Башкортостан уведомить работников об изменении существепиых условий
труда в соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации.

4. Для осуществления организационно-правовых мероприятий,
связанных с государственной регистрацией изменений в Устав юридического
лица - Муниципальное казеиное учреждение Управление образования
муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан,
уполномочить в качестве заявителя Ирназарова Раиля Сагитовича в МРИ
ФНС России № 39 по Республике Башкортостан.

5. Отделу информации и связи с общественностью Администрации
муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан
(Хакимов Ф.З.) настоящее постановление в установленном порядке
размеетить на официальном сайте Администрации муниципального района
Хайбуллинский район Республики Башкортостан в сети Интернет.

6. Контроль за исполнением настоящего иостановлеиия возложить на
заместителя главы Администрации муниципального района Хайбуллинский
район Республики Башкортостан Баймурзину М.Г.

Р.Х.Ибрагимов

Приложение №1
к постановленито
Администрации
муниципального района
Хайбуллимский район
Республики Башҡортостан
№ ЙЬ от ги  Ы 2017 г.

СТРУКТУРА
Муниципального казенпого учреждения Управление образования муниципального района

Хайбуллинский район Республики Башкортостан

№ Наименование должностсй Количество
штатных единиц

1. Начальник 1
Отдел оргапизационно- аналитической работы

2. Руководитель/ специалист по кадрам 1
3. Специалист 3
4. Юрист 1
5. Специалист по ОТ и ТБ 1 ;
6. Дслопроизводитель 1
7. Заведующий хозяйетвом 1
8. Технолог по питанию 1
9. Механик 1
10. Водитель 3

Методический отдел
11. Заведующий методическим отделом 1

12. Методист ь 7
Отдел педагогической информации

13. Заведующий Отделом педагогической ипформации 1
14. Методист 2
15. Техник 1

Ревизор
16. Ревизор 1

Контрактная служба
17. Старший экономист по закупкам 1
18. Экономист по закупкам 2

Бухгалтерия
19. Г лавный бухгалтер 1
20. Заместитель главного бухгалтера 2
21. Бухгалтер 16

22. Инженер- лрофаммист 1
Отдел экономики и прогнозирования

23. 1 Старший экономист 1
24. | Экономист 2

итого 53

Управляющий делами
Администрации Ш.А.Давлетшин